

Bjuder in till modelljärnvägen Miniature Kingdom i Kungsör och Skoindustrimuseet i Kumla torsdag den 13 oktober 2022



Modelljärnvägen i Kungsör är en av Sveriges största med sina c:a 200 m². I den gamla bleckkärlsfabriken byggs Miniature Kingdom, en modelljärnväg inspirerad av Sveriges landskap. Hittills trafikeras de färdigbyggda delarna av Sverige av 25 tågset med mer än 600 m räls. Anläggningen är på väg att byggas ut till c.a 260 m² och innehåller delar av Sverige från Bodens fästning ner till Kungsör. Tåg, lastbilar och bussar rullar genom ett miniatyrSverige.

Skotillverkning och skoindustrin har haft stor betydelse i Kumlas utveckling. Under årens lopp har det funnits över 130 olika skotillverkare i kommunen. När skoindustrinedläggningarna var stora började man i Kumla diskutera att bevara minnet av denna epok som haft sådan stor betydelse för kommunen. År 1986 öppnades Svenska Skoindustrimuseet i Kumla.



Avresetider:

- Kl. 08.00 från Skogås Centrum
- Kl. 08.25 från Stuvsta Centrum, Segersminnev. 1C
- Kl. 08.40 från Huddinge Centrum, hpl 709
- Kl. 08.55 från Segeltorp Centrum, vid P-platsen

Vid ankomst till Kungsör serveras kaffe på Himmelsberga Hembakt på Kungsudden. Därefter besöker vi Kungsörs gamla bleckkärlsfabrik där vi nu hittar Miniature Kingdom. Vi får en guidad visning där vi får ta del av alla detaljer i utställningen och alla dess invånare. Vi får också höra om bakgrunden till projektet.

Därefter reser vi till Kumla där vi äter lunch på restaurang Goda Rum i Kumla Sjöpark. Restaurangen är belägen i det stora växthuset som speglar sig i Parksjöns glittrande vatten och bildar en vacker entré till stadsparken. Passa på att se dig omkring bland de vackra trädgårdarna.

Efter lunchen tar vi oss till Skoindustrimuseet där vi får en guidad visning. Med åren har museets samlingar blivit stora. Föremålssamlingen omfattar drygt 7000 poster med bl a hundratals svensktillverkade skor, verktyg och maskiner för skotillverkning.

Hemresa för att vara åter ca kl. 18.00-19.00.

Sista anmälningdag 23 september.

Pris per person:

895:-

I priset ingår:

bussresa, förmiddagskaffe och smörgås, lunch inkl. måltidsdryck och kaffe, besök och guidningar enl. programmet

Anmälan sker till Anders Åhlfeldt, 070-797 02 00, anders.ahlfeldt@outlook.com eller till Bosse Pettersson, 070 218 11 73, bocpettersson@ownit.se
Eller så anmäler du dig till ditt reseombud i din förening.